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栃木県公報目録
番号 件 名 　　　 公　報

発行日
公報
番号 ページ

　 平成24年11月
定期　第₂₄₂₅号～第₂₄₃₃号
号外　第87号～第₉8号

規 則

 54 栃木県土砂等の埋立て等による土壌の汚染及び災害の発生の防止に関す
  る条例施行規則の一部改正 11.9 2427 843

告 示

 588 木材業者登録簿の記載の変更 11.2 2425 831
 589 解除予定保安林 同 同 831
 590 県営土地改良事業計画変更の決定 同 同 831
 591 土地区画整理組合の事業計画変更の認可 同 同 832
 592 平成25年度及び平成26年度における建設工事に係る競争入札参加資格 同 号外90 1
 593 平成25年度及び平成26年度における測量・建設コンサルタント等業務に
  係る競争入札参加資格 同 同 3
 594 木材業者の登録 11.6 2426 835
 595 森林法第189条の規定に基づく告示 同 同 835
 596 同 同 同 838
 597 障害者自立支援法による指定障害福祉サービス事業者の指定 同 同 838
 598 地籍調査の成果の認証 同 同 839
 599 臨時種畜検査の実施 同 同 839
 600 県営土地改良事業計画の決定 同 同 839
 601 証票の無効 11.9 2427 843
 602 予定保安林 同 同 844
 603 障害者自立支援法による指定自立支援医療機関の指定 同 同 844
 604 収去飼料検査結果の概要 同 同 844
 605 土地改良区の新規土地改良事業施行に対する適当決定及び公告縦覧 同 同 847
 606 障害者自立支援法による指定一般相談支援事業者の指定 11.13 2428 851
 607 栃木県青少年健全育成条例による有害図書類の指定 同 号外94 1
 608 栃木県青少年健全育成条例による有害興行の指定 同 同 1
 609 保安林の解除 11.16 2429 861
 610 介護保険法による指定居宅サービスの事業の廃止 同 同 861
 611 介護保険法による指定介護予防サービスの事業の廃止 同 同 862
 612 障害者自立支援法による指定自立支援医療機関の指定 同 同 862
 613 土地改良区定款変更の認可 同 同 863
 614 土地区画整理組合の事業計画変更の認可 同 同 863
 615 補助金等の名称等を定める告示の一部改正 11.20 2430 871
 616 県営土地改良事業計画変更の決定 同 同 872
 617 道路の区域の変更 同 同 872
 618 道路の供用開始 同 同 873
 619 介護保険法による指定居宅サービス事業者の指定 11.26 2431 877
 620 介護保険法による指定居宅介護支援事業者の指定 同 同 878
 621 介護保険法による指定介護予防サービス事業者の指定 同 同 878
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 622 肥料の登録 11.26 2431 879
 623 肥料登録の有効期間の更新 同 同 880
 624 肥料登録の失効 同 同 882
 625 県営土地改良事業計画変更の決定 同 同 883
 626 解除予定保安林 11.27 2432 891
 627 指定施業要件変更予定保安林 同 同 891
 628 保安林の指定施業要件の変更 同 同 892
 629 栃木県一般会計補正予算 11.30 2433 905
 630 障害者自立支援法による指定障害福祉サービス事業者の指定 同 同 906
 631 道路の区域の変更 同 同 906
 632 道路の供用開始 同 同 907

公 告

 ○ 患畜の届出 11.2 2425 832
 ○ 疑似患畜の届出 同 同 832
 ○ 開発行為の工事完了 同 同 833
 ○ 平成25年度及び平成26年度における建設工事に係る競争入札参加資格の
  審査の受付期間等 同 号外90 4
 ○ 平成25年度及び平成26年度における測量・建設コンサルタント等業務に
  係る競争入札参加資格の審査の受付期間等 同 同 5
 ○ 開発行為の工事完了 11.6 2426 840
 ○ 土地改良区役員の退就任 11.9 2427 847
 ○ 建設業者の監督処分 同 同 848
 ○ 公共測量の終了 同 同 848
 ○ 都市計画変更図書の写しの縦覧 同 同 848
 ○ 土地区画整理事業の換地処分の届出 同 同 849
 ○ 大規模小売店舗の変更の届出 11.13 2428 851
 ○ 患畜の届出 同 同 852
 ○ 疑似患畜の届出 同 同 852
 ○ 土地改良区役員の退任 11.16 2429 863
 ○ 土地改良区清算人の退任 同 同 863
 ○ 聴聞の実施 同 同 864
 ○ 県営土地改良事業の特別減歩の指定 11.20 2430 873
 ○ 開発行為の工事完了 同 同 874
 ○ 土地改良区役員の退就任 11.26 2431 884
 ○ 特定非営利活動法人の定款変更の認証の申請 11.27 2432 893
 ○ 患畜の届出 同 同 893
 ○ 土地改良区役員の退任 同 同 894
 ○ 開発行為の工事完了 同 同 894
 ○ 同 11.30 2433 907

選挙管理委員会

告示 67 栃木県知事選挙の期日 11.1 号外87 1
同 68 栃木県知事選挙における選挙長及び同職務代理者の選任 同 同 1
同 69 栃木県知事選挙における選挙会の場所及び日時 同 同 1
同 70 栃木県知事選挙におけるポスター掲示場にポスターを掲示できる期日 同 同 1
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告示 71 栃木県知事選挙における各候補者の政見放送の日時の決定のくじを行う
  場所及び日時 11.1 号外87 1
同 72 栃木県知事選挙における候補者の選挙公報掲載文の掲載順序のくじを行
  う場所及び日時 同 同 2
同 73 栃木県議会議員補欠選挙を行うべき事由が生じた旨 同 同 2
同 74 栃木県議会議員補欠選挙に係る選挙時登録における被登録資格決定基準
  日、登録日及び縦覧期間 同 同 2
同 75 栃木県知事選挙における選挙運動に関する支出金額の制限額 同 号外88 1
同 76 栃木県議会議員補欠選挙の期日等 11.9 号外91 1
同 77 栃木県議会議員補欠選挙における選挙長及び同職務代理者の選任 同 同 1
同 78 栃木県議会議員補欠選挙における選挙長の事務を行う場所 同 同 1
同 79 栃木県議会議員補欠選挙における選挙会の場所及び日時 同 同 2
同 80 栃木県議会議員補欠選挙におけるポスター掲示場にポスターを掲示でき
  る期日 同 同 2
同 81 栃木県議会議員補欠選挙における選挙公報掲載文の掲載申請期限 同 同 2
同 82 栃木県議会議員補欠選挙における候補者の選挙公報掲載文の掲載順序の
  くじを行う場所及び日時 同 同 2
同 83 栃木県議会議員補欠選挙における選挙運動に関する支出金額の制限額 同 号外92 1
同 84 不在者投票を行うことができる施設の名称の変更 11.13 2428 852
同 85 政治資金規正法に基づく政治団体の収支報告書の要旨の公表 11.16 2429 864
同 86 政治資金規正法に基づく政治団体の解散に伴う収支報告書の要旨の公表 同 同 865
同 87 栃木県知事選挙における当選人の住所及び氏名 11.20 号外96 1
同 88 栃木県議会議員補欠選挙における当選人の住所及び氏名 同 同 1
同 89 選挙権を有する者の３分の１及び50分の１の数等の告示 11.26 2431 884
同 90 衆議院小選挙区選出議員選挙において候補者届出政党が政見放送を行う
  ことができる基幹放送事業者及び当該基幹放送事業者の放送設備により
  行うことができる政見放送の回数 11.27 号外97 1
同 91 衆議院小選挙区選出議員選挙に係る選挙時登録における被登録資格決定
  基準日、登録日及び縦覧期間 同 同 1
同 92 衆議院小選挙区選出議員選挙における在外選挙人名簿に係る縦覧期間 同 同 1
同 93 選挙権を有する者の３分の１及び50分の１の数等の告示 同 2432 894
同 94 政治資金規正法に基づく政治団体の収支報告書の要旨の公表 11.30 号外98 1
栃木県知事選挙選挙長告示第１号
 ○ 栃木県知事選挙における選挙会の選挙立会人のくじを行う場所及び日時 11.1 号外87 2
栃木県知事選挙選挙長告示第２号
 ○ 栃木県知事選挙の候補者の届出 同 号外89 1
栃木県議会議員（小山市・野木町選挙区）補欠選挙選挙長告示第１号
 ○ 栃木県議会議員（小山市・野木町選挙区）補欠選挙における選挙会の選
  挙立会人のくじを行う場所及び日時 11.9 号外91 2
栃木県議会議員（小山市・野木町選挙区）補欠選挙選挙長告示第２号
 ○ 栃木県議会議員（小山市・野木町選挙区）補欠選挙の候補者の届出 同 号外93 1
栃木県議会議員（那須塩原市・那須町選挙区）補欠選挙選挙長告示第１号
 ○ 栃木県議会議員（那須塩原市・那須町選挙区）補欠選挙における選挙会
  の選挙立会人のくじを行う場所及び日時 同 号外91 2
栃木県議会議員（那須塩原市・那須町選挙区）補欠選挙選挙長告示第２号
 ○ 栃木県議会議員（那須塩原市・那須町選挙区）補欠選挙の候補者の届出 同 号外93 1

監 査 委 員
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告示 15 監査結果の公表 11.26 2431 885

公 安 委 員 会

規則 9 栃木県公安委員会事務専決規程及び栃木県公安委員会の事務の委任に関
  する規則の一部改正 11.16 号外95 1

警 察 本 部

訓令 4 栃木県警察事務決裁規程の一部改正 11.16 号外95 2

調 達 等 公 告

 ○ 入札公告 11.6 2426 840
 ○ 入札公告（特定調達公告） 11.13 2428 853
 ○ 同 同 同 854
 ○ 同 11.16 2429 866
 ○ 入札公告 同 同 867
 ○ 同 同 同 868
 ○ 入札公告（特定調達公告） 11.27 2432 895
 ○ 落札者等の公示 11.30 2433 908
 ○ 同 同 同 908

正 誤

 ○ 第2268号中 11.20 2430 875


